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Cikkszam: ledv-4058075570917

Taviranyitdé, RGB, fényeroszabalyozd, fehér, Ledvance Smart+ WIFI

Ledvance Smart+ WIFI taviranyité

RGB-szinvezérlés

Halézati protokoll: WiFi

Specifikdacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Jotallas id6tartama (év)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Specialis tulajdonsagok
Alkalmazés

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szdma

Rendelési informaciok

Valtoztathaté fényjelenetek
Miikodtetéséhez (2 db AAA) elem sziikséges ( az elem nem tartozék!)

Kompatibilis SMART+ WiFi termékek vezeték nélkili vezérlése

A SMART+ Wifi termékek vezérlése hangvezérlés és az alkalmazas hasznalata nélkiil
Az el6re bedllitott fényjelenetek kivalasztasa tavvezérlvel

Hagyomanyos és szabalyozhat6 valtozat

Valtoztathaté szinhémérséklet: melegfehértél a hidegfehérig

Ledvance
4058075570917

1év

3vDC

41
19

120

Fehér

Téglalap
Akrilnitril-butadién-sztirol
-10°C/ +35°C

1P20

Taviranyito és fényerészabalyozé Ledvance Smart+ WIFI termékekhez, elemmel miikodé

100000



Termék tartalma Az elem nem tartozék!

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=66306

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 28. 23:46
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